Bathei

videmus frequenter qd in eadē cūitate īmo tñ eodez vico vltiā in tomo aliq letant̄ t aliqui ex oposito tri stan̄. Hoc simile erat de iudeis q̄tū ad hoc qd viderat austeritatē ioh̄is: nec p̄ hoc fuerat moti ad penitentiā t postea dulcedine t māsuetudine xp̄i q̄ dulcedine misericordie tis p̄ dicavit: t cū cīs dulciter t man- suete cōuersat̄ est. nec graues penas imposuit penitentibus: s̄ di- xit: vade et noli ampli⁹ peccare: tñ p̄ hoc nō fu- erūt moti ad de- uotionis dulce- dinez t pieratis s̄ magis reman- serit obstinati i- peccatis: s̄ vtri- usq; vīcā in ma- lū interpretādo t hoc est qd dī.

a Qui aut̄ sile- estimabo gene- ratōz istaz. te q̄ scribis in seque- tī ca. Generatio mala t adultera signū querit.
b Ioh̄is ē pue- ris nō q̄tūz ab eoꝝ īnocentia s̄ q̄tū ad ludi eoꝝ interpretatio- nē. c Qui

damātes coequalib⁹ dicunt. q̄ pueri in partes equa- les diuini sibi dicebant mutuo ea que sequūt̄. d Ec- cīnum⁹ vobis. t p̄z ex p̄dictis. e Venit cīm̄ ioh̄an̄es Hic applicat sīstudiū ad ap̄ositum. f Neq; man- ducaſ neq; bibēs. i. in abstinentia maximam vīcē. ille cīm̄ q̄ p̄ comēdē dī nō comedere bīm̄ cōm̄ modū loquē dī: sicut qui male videt dīcī nō videns. g Et dīcūt iudei. s. h Demonii h̄z. austeritatē ioh̄is demoni attribuendo. Demoniāci cīm̄ possūt multa agere t pa- tīcī nō possūt alij. i Venit fili⁹ bois. i. christ⁹.
k Manducans t bibens. i. cōezvitam inter boines ducens. hoc cīm̄ debebat facere: q̄ erat mediator dei et boīm̄: t̄o tale vīta debuit cōiter ducere: vt cōiter viuē- tes t̄ peccatores haberēt accessū familiare ad ip̄m̄.
l Et dīcūt. s. pharisei male interpretando. m Ec- cēbōm̄ vorax. in quo notāt̄ enī de excessū in quanti- tate cībi. n Et potator vīni. in q̄ notāt̄ enī de ebrietate quod erat falūz: q̄ pfectissime vīte fuit. vñ et post ba- ptismū. t̄l. dīcibus t noctib⁹ tēunauit vt. s. vīsum ē.
o Publīcanor⁹ t peccator⁹ amicus. Hoc accipiebat ex hoc q̄ videbant enī cīm̄ eas comedēt̄ zibente vt su- pra dictuz ē ca. ix. hoc tñ nō erat vt eoꝝ vīcia amaret̄ s̄ magis vt sanaret̄ ibide dīcī. p Estiſificata ē sapiētia a fili⁹ suis. hoc duplicit̄ exponit̄. vno mō refe- rendo ad ap̄los t̄ sensū. sicut r̄ps qui est sapiētia dei patris sit predicto modo a phariseis reprobat̄: tamē iustificatus ē. i. cognitus iust⁹ a fili⁹ suis: hoc ē a disci- pulis qui sūt fili⁹ xp̄i q̄ adoptionē. bīm̄ q̄ dīcī ioh̄is. j Quotq̄t aut̄ receperut enī tēdīt̄ cīs potestate filios dei fieri. Ulter exponit̄ referendo ad pueros iudeor⁹ pre- dicto modo ludentes: t̄tū ē sensū. p Estiſificata ē sapiētia. i. ioh̄is t̄ christi. q A fili⁹ suis. h ē a fili⁹ iudeor⁹ q̄ declarata est eoꝝ iusticia t̄ sapiētia iniquitū representabat̄ p eoꝝ lucidū obstinatio patrū suuꝝ: sicut pat̄ ex predictis. r Venit cepit exprobra- re. Dic in spāli ondit r̄ps cōdemnatoꝝ aliquoꝝ. ppter